
PROGRAMIN ADI KDV Dahil Ücret Yabancı Uyruklu USD

Doğum ve Kadın Hastalıkları  Hemşireliği 151.140 $11.000

İlaç Tasarımı ve Geliştirilmesi 90.735 $6.800

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 151.140 $11.000

Moleküler ve Tıbbi Genetik 90.735 $7.500

Farmasötik Teknoloji 83.024 $6.000

Ortodonti (Yıllık Ücret) 166.305 $13.000

Endodonti (Yıllık Ücret) 166.305 $13.000

Periodontoloji (Yıllık Ücret) 160.264 $12.250

Protetik Diş Tedavisi (Yıllık Ücret) 160.264 $12.250

Ağız Diş ve Çene Cerrahisi (Yıllık Ücret) 160.264 $12.250

Anatomi 95.000 $6.000

Bilgisayar Mühendisliği 95.000 $5.000

Beslenme ve Diyetetik 72.485 $6.200

Biyoistatistik 58.862 $5.000

Ebelik 72.485 $6.200

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 60.404 $5.000

Ergoterapi 60.404 $5.000

Hemşirelik 72.485 $6.200

Klinik Embriyoloji 63.489 $5.500

Moleküler ve Tıbbi Genetik 66.573 $5.750

Özel Eğitim 113.355 $10.000

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 75.570 $6.500

Bilgisayar Mühendisliği 85.000 $4.000

Biyoistatistik 45.239 $4.000

Özel Eğitim 90.735 $8.250

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 52.950 $4.750

İş Sağlığı ve Güvenliği 37.785 $3.250

Özel Öğrenci Ders Ücreti 7.069 $610

Bilimsel Hazırlık (Tüm Programlar İçin Ders Başına) 7.069 $290

Ders Tekrarı Durumunda (Tüm Programlar İçin Ders Başına) 3.599 $290

Tez Ücreti (YL Programları)* 22.620 $1.750

Tez Ücreti (Doktora Programları)** 37.785 $2.900

Proje Ücreti 7.454 $570

Eğitim ücretlerine, peşin ödemelerde %5 indirim uygulanır. 

Paket programlarda 12 taksit,diğer tüm programlarda 8 taksit uygulanır.

* Tez ücreti 2 dönem için geçerlidir.

** Tez ücreti 4 dönem için geçerlidir.

Mezun İndirimi: 

*Ortodonti Doktora programı mezun indirim oranı % 20

*Endodonti, Periodontoloji, Protetik Diş Tedavisi ve Ağız Diş ve Çene Cerrahisi Doktora programı mezun indirim oranı % 30

*Diğer tüm programlar için mezun indirim oranı % 20

Başarı Bursu İndirimi: 

*ALES: Başvurulan puan türündeki puanı 80 ve üzeri olanlara % 5,

*Yabancı Dil: Başvurularda ingilizce dil puanı aransın / aranmasın tüm 

programlarda (Moleküler ve Genetik Yükseklisans Programı hariç) YDS 

/YÖKDİL puanı 80 ve üzeri olanlara % 5 indirim,                                                                         

*Mezuniyet Puanı: Yükseklisans programları için lisans; doktora programları 

için yükseklisans mezuniyet puanı 3,5 ve üzeri olanlara % 5 oranında indirim 

uygulanır.                                                                                                                                                                                                            

*Birden fazla başarı bursundan yararlanılabilir. Burslar paket programlarda 

paket ücreti, yıllık ödemesi olan programlarda yıllık ücret üzerinden 

hesaplanır.

2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI ÜCRETLER

D
O

K
T

O
R

A
T

E
Z

L
İ

T
E

Z
S

İZ


